(dg: dictus) Johannes Groet van Herlaer maritus et tutor legitimus Hille sue uxoris filie legitime quondam Ade (dg: va) de Mierde quondam campum terre merialis de (dg: XXX) XXXIII vel circiter bonariis terre predictis qui campus situs est inter (dg: hereditatem) partem XXXIII bonariorum terre predictorum nunc ad Nijcholaum van der Schueren (dg: spe) spectantem quadam via interiacente ex uno et inter communitatem versus septentrionem ex alio tendentem cum uno fine ad bona (dg: dicti) quondam Johannis Berwout predicti (dg: qu) et cum reliquo fine ad hereditatem liberorum quondam Gerardi Spilmaker simul cum ipsa via supradicta ut dicebat hereditarie vendidit Gerardo filio quondam Nijcholai de Berze Waltero Brekelman Godscalco Willems soen van den Stake (dg: et) #ad opus eorum et ad opus dicti Godscalci# Arnoldo¹ (dg: eius) fratris promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte (dg: eor) sui et dicti quondam Ade deponere exceptis (dg: cens) XXI aude grossis minus octava parte unius aude grossi domino duci exinde solvendis (dg: testes Dordrecht) et aliis censibus si qui exinde fuerint solvendi. Testes Dordrecht et Jacobus datum sexta post reminiscere. Tradatur Gerardo.

BP 1184 f 301r 09 za 08-05-1406.

Walterus van Halle vernaderde in aanwezigheid van voornoemde Gerardus,

Walterus en Arnoldus en van Elizabeth wv Godescalcus Willems soen van den Stake. Dezen weken. En voornoemde Walterus droeg weer over, te weten aan voornoemde Gerardus voor één helft en aan voornoemde Walterus en Arnoldus voor de andere helft. De brief overhandigen aan Gerardus.

{In linker marge}.

Walterus de Halle in presentia dictorum Gerardi Walteri et Arnoldi et Elizabeth relicte quondam Godescalci Willems soen van den Stake prebuit et ipsi cesserunt et ipse Walterus supportavit scilicet dicto Gerardo pro una medietate et dictis Waltero et Arnoldo pro reliqua medietate. Testes Lu et Jacobus sabbato post jubilate. Tradatur littera Gerardo.

BP 1184 f 301r 10 vr 12-03-1406.

Voornoemde 3 kopers Gerardus zvw Nijcholaus van Berze, Walterus Brekelman en ?zijn broer Arnoldus beloofden aan voornoemde Johannes Groet van Herlaer 55 gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, met Lichtmis aanstaande (wo 02-02-1407) te betalen.

(dg: Nijcholaus) Dicti #3# emptores promiserunt indivisi super omnia dicto venditori LV gulden IX boddreger vel XIII aude Vlems pro quolibet gulden computato ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.